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NIP : 041310016 Matakuliah : KOM-3571 - Komunikasi Bisnis

Nama
Dosen

: Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang :

Tahun
Ajar

: 20211 Waktu : Kamis, 13:30-16:00

SKS : 3 SKS Kelas : 5A1

  Rekap Mengajar Dosen

No Pertemuan

1 Pertemuan ke - 1
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3571 Smt/Thn  : 5/20211 Nama MK  : Komunikasi Bisnis
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 5A1 Jml Peserta : 38

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201610415116 DIMAS ZAENAL RHAMADAN H H H H H H H H H H H A H H H H

2 201910415193 RAHMALIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415194 LUCHPIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415019 SITI NUR CHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415458 RARA REFLI NURDIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415357 WIDYA AYU KUMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415244 PRADILAH PARJONO H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN H A H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415294 CAROLINE RUTH AGUSTINE H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415352 MUHAMMAD RIFQO AGRIN AL-YAFII H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415401 YOHANNA HESTI NARWASTUTY H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415354 THASYA HANNA FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415093 EFRILIA RIZKI FAUZIA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415371 TIARA DEWI ASMARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810415197 INDAH TASYA MILLENIA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415228 MOCHAMMAD HAMZAH FADILAH HINDUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415250 JIHAN KINTAN NURCHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910415330 NURJANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415076 LEONARDO H H H H A A H H H H H A H H H H

21 201910415430 DINDA PUTRI SYARLINA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910415328 MARCHYA PUTRI HERBIANTORO H H H H H A H H H H H H H H H H

23 201910415143 PUTRI AULIA DELLAYANTIE H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415285 AMELIA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415356 HALVIA FITRIA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201710415165 MUHAMMAD EREN ASLA H H H H H H H H H A H A H H H H

27 201910415063 MARCELINO CAHYO PUTRA ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201810415193 DICKY IQBALUDIN H H H H H H H H H A H H H H H H

29 201910415130 RAVINDA TAHER H H H H A A H H H H H H H H H H

30 201910415435 DEWA MADE DIVA ADITAMA H H H H A A H H H A H H H H H H

31 201910415103 MUHAMMAD HERRY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810415127 GENTA NURFAJRI H H H H A A H H H H H H H H H H

33 201810415260 DITA TRIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415300 KANIS TYAS SEPTIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415048 NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA A H H H H H H H H H H H H H H H

36 201910415289 ANISHA FITRIAYUNI H A H H H H H H H H H H H H H H

37 201910415290 DARA NANDADITYA SYAHPUTERI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201910415361 FIRDA ANNISA UTAMI H H H H H A H H H A H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 28/09 05/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 16/12 23/12 30/12 13/01

Jumlah Hadir 37 36 38 38 34 32 38 38 38 34 38 35 38 38 38 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3571 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415285 AMELIA ZAHRA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 65.00 73.00 73.50 B+

2 201910415289 ANISHA FITRIAYUNI 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 45.00 65.00 63.70 C+

3 201910415294 CAROLINE RUTH AGUSTINE 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 60.00 69.80 B

4 201910415290 DARA NANDADITYA SYAHPUTERI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 65.00 71.80 B

5 201910415435 DEWA MADE DIVA ADITAMA 16 13 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 64.00 70.00 50.00 61.90 C+

6 201810415193 DICKY IQBALUDIN 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 68.00 72.40 B+

7 201610415116 DIMAS ZAENAL RHAMADAN 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 60.00 60.00 66.20 B-

8 201910415430 DINDA PUTRI SYARLINA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

9 201810415260 DITA TRIAWAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 68.00 73.00 B+

10 201910415093 EFRILIA RIZKI FAUZIA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 68.00 76.00 A-

11 201910415361 FIRDA ANNISA UTAMI 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 75.00 65.00 72.10 B+

12 201810415127 GENTA NURFAJRI 16 14 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 64.00 75.00 68.00 71.30 B

13 201910415356 HALVIA FITRIA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 73.00 74.40 B+

14 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 50.00 65.20 B-

15 201810415197 INDAH TASYA MILLENIA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 68.00 73.90 B+

16 201910415250 JIHAN KINTAN NURCHOLIS 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 73.00 78.00 A-

17 201910415300 KANIS TYAS SEPTIASIH 16 16 60.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 73.00 60.00 69.70 B

18 201910415076 LEONARDO 16 13 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 64.00 70.00 65.00 67.90 B-

19 201910415194 LUCHPIAH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

20 201910415063 MARCELINO CAHYO PUTRA ANUGRAH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 65.00 50.00 64.30 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3571 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415328 MARCHYA PUTRI HERBIANTORO 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 70.00 73.20 B+

22 201910415228 MOCHAMMAD HAMZAH FADILAH HINDUAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 60.00 69.80 B

23 201710415165 MUHAMMAD EREN ASLA 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 63.00 65.00 68.50 B

24 201910415103 MUHAMMAD HERRY SETIAWAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 65.00 71.20 B

25 201910415352 MUHAMMAD RIFQO AGRIN AL-YAFII 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 60.00 71.30 B

26 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 78.00 70.00 76.20 A-

27 201910415048 NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 50.00 65.20 B-

28 201910415330 NURJANNAH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

29 201910415244 PRADILAH PARJONO 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 70.00 76.80 A-

30 201910415143 PUTRI AULIA DELLAYANTIE 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 65.00 50.00 64.30 B-

31 201910415193 RAHMALIA AGUSTIN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 70.00 75.30 B+

32 201910415458 RARA REFLI NURDIANI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 65.00 65.00 70.30 B

33 201910415130 RAVINDA TAHER 16 14 60.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 69.00 70.00 65.00 69.60 B

34 201910415019 SITI NUR CHALIZA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 68.00 73.90 B+

35 201910415354 THASYA HANNA FITRIAH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 60.00 69.80 B

36 201910415371 TIARA DEWI ASMARANI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 60.00 69.80 B

37 201910415357 WIDYA AYU KUMALASARI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 60.00 73.00 72.00 B+

38 201910415401 YOHANNA HESTI NARWASTUTY 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 60.00 69.80 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



25/05/23, 15.50 SIA UBHARA | 041310016 | Hani Astuti, S.Sos, M.Ikom

172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/cari_presensi_dosen/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_VokpIweOy69EtbRdDyNNUc 1/2

NIP : 041310016 Matakuliah : KOM-3571 - Komunikasi Bisnis

Nama
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SKS : 3 SKS Kelas : 5A1
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http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_VokpIweOy69EtbRdDyNNUc/4
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_VokpIweOy69EtbRdDyNNUc/5
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_VokpIweOy69EtbRdDyNNUc/6
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_VokpIweOy69EtbRdDyNNUc/7
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_VokpIweOy69EtbRdDyNNUc/8
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No Pertemuan

9 Pertemuan ke - 9
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V

10 Pertemuan ke - 10
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V

11 Pertemuan ke - 11
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V

12 Pertemuan ke - 12
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V

13 Pertemuan ke - 13
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V

14 Pertemuan ke - 14
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V

15 Pertemuan ke - 15
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V

16 Pertemuan ke - 16
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/fAjk2w@xOFykuuM92F3vXVx73E45CIzafCI1xpwkq_V
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3571 Smt/Thn  : 5/20211 Nama MK  : Komunikasi Bisnis
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 5A2 Jml Peserta : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415152 HANY SYIFANA AULIA H H H A A H H H H H H H H H H H

2 201910415168 PUTRI AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810415253 FRIDIANA PUTRI AWAL ROHMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810415320 SHANIA MAWARDINI PRILISWARI H A H H H H H H H H H A H H H H

5 201910415024 ALDI AULYA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415308 NANDA AYU NINGSIH H H A H H A H H H H A A H H H H

7 201910415159 YULIS ANNISA WARDANI H H H H H A H H H H H H H H H H

8 201910415064 ERIYANTI INDRASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415058 WIDYASTUTI WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415212 FAJAR AGAM KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415220 PUTRI OCTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415072 BELLA NUSA BANGSA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415050 NADA IKA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415324 AULIA AZALI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415223 MANDA SHINTA BELLA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415382 MUTIARA RIZKYNA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415287 IRENDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415312 RIFKA NADILA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H A H H H H

19 201910415422 MUTHIA SEPTI AGNIA H H A H H H H H H H H H H H H H

20 201910415283 PUTRI NURSYIFA HEPI H H H H H H H H H H H A H H H H

21 201910415042 ANNISA BELLA ARSIDYANTHI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910415032 HANI ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910415380 ANNISA IBANES H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415026 LULUK AHMARIA H H A H H H H H H H H H H H H H

25 201910415229 ZELIKA ANANDA SRI UTOMO H H H H H H H H H H H A H H H H



26 201910415256 MOHAMMED DIAS EL SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910415101 AFNI FADHILAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910415095 HABIL FAUZAN SYAHBANI H A H H H H H H H H H A H H H H

31 201910415150 YUDA DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910415100 ILYAS ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201910415135 JONATHAN SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415209 FADHIL SURYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA A H A H H A H H H H H A H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 11/01

Jumlah Hadir 34 33 31 34 34 32 35 35 35 35 34 28 35 35 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3571 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 75.00 76.70 A-

2 201910415101 AFNI FADHILAH PUTRI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 76.00 68.00 74.80 B+

3 201910415024 ALDI AULYA RACHMAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 70.00 75.30 B+

4 201910415042 ANNISA BELLA ARSIDYANTHI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

5 201910415380 ANNISA IBANES 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 70.00 76.80 A-

6 201910415324 AULIA AZALI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 70.00 75.30 B+

7 201910415072 BELLA NUSA BANGSA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 68.00 73.00 B+

8 201910415064 ERIYANTI INDRASARI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 68.00 72.40 B+

9 201910415209 FADHIL SURYA PERMANA 16 16 60.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 69.00 68.00 70.00 72.20 B+

10 201910415212 FAJAR AGAM KURNIAWAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 68.00 73.00 B+

11 201810415253 FRIDIANA PUTRI AWAL ROHMANSYAH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 70.00 76.80 A-

12 201910415095 HABIL FAUZAN SYAHBANI 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 70.00 68.00 71.80 B

13 201910415032 HANI ISTIQOMAH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 70.00 76.80 A-

14 201910415152 HANY SYIFANA AULIA 16 14 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 64.00 70.00 68.00 69.80 B

15 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA 16 12 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 75.00 74.00 70.00 68.00 70.50 B

16 201910415100 ILYAS ANGGORO 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 70.00 73.20 B+

17 201910415287 IRENDA AULIA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 70.00 76.80 A-

18 201910415135 JONATHAN SILABAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 70.00 73.20 B+

19 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 68.00 73.00 B+

20 201910415026 LULUK AHMARIA 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 80.00 70.00 76.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3571 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Bisnis SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415223 MANDA SHINTA BELLA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 80.00 68.00 76.00 A-

22 201910415256 MOHAMMED DIAS EL SANTANA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 68.00 73.90 B+

23 201910415422 MUTHIA SEPTI AGNIA 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 75.00 76.00 77.10 A-

24 201910415382 MUTIARA RIZKYNA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 76.00 76.20 A-

25 201910415050 NADA IKA PERTIWI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 68.00 73.00 B+

26 201910415308 NANDA AYU NINGSIH 16 12 78.00 78.00 0.00 0.00 0.00 75.00 78.00 80.00 81.00 79.50 A-

27 201910415168 PUTRI AYU LESTARI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 70.00 73.20 B+

28 201910415283 PUTRI NURSYIFA HEPI 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 76.00 75.60 B+

29 201910415220 PUTRI OCTAVIA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 68.00 73.00 B+

30 201910415312 RIFKA NADILA DAMAYANTI 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 73.00 70.00 74.10 B+

31 201810415320 SHANIA MAWARDINI PRILISWARI 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 73.00 70.00 73.50 B+

32 201910415058 WIDYASTUTI WIBOWO 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 68.00 73.90 B+

33 201910415150 YUDA DWI PUTRA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 70.00 74.70 B+

34 201910415159 YULIS ANNISA WARDANI 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 73.00 70.00 74.10 B+

35 201910415229 ZELIKA ANANDA SRI UTOMO 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 80.00 70.00 76.20 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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NIP : 041310016 Matakuliah : KOM-3531 - Public Speaking

Nama
Dosen

: Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang :

Tahun
Ajar

: 20211 Waktu : Rabu, 10:45-13:15

SKS : 3 SKS Kelas : 5A2

  Rekap Mengajar Dosen

No Pertemuan

1 Pertemuan ke - 1
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

2 Pertemuan ke - 2
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

3 Pertemuan ke - 3
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

4 Pertemuan ke - 4
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

5 Pertemuan ke - 5
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

6 Pertemuan ke - 6
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

7 Pertemuan ke - 7
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

javascript:history.back();
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No Pertemuan

8 Pertemuan ke - 8
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

9 Pertemuan ke - 9
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

10 Pertemuan ke - 10
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

11 Pertemuan ke - 11
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

12 Pertemuan ke - 12
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

13 Pertemuan ke - 13
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

14 Pertemuan ke - 14
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

15 Pertemuan ke - 15
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD

16 Pertemuan ke - 16
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http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD5i43MT_C9yr8seEGcJJbB/10
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD5i43MT_C9yr8seEGcJJbB/11
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD5i43MT_C9yr8seEGcJJbB/12
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD5i43MT_C9yr8seEGcJJbB/13
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD5i43MT_C9yr8seEGcJJbB/14
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD5i43MT_C9yr8seEGcJJbB/15
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/rHEiMwfCvcY7twgB08YZii0OLLWn0DpJkUA2SafjYRD5i43MT_C9yr8seEGcJJbB/16
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3531 Smt/Thn  : 5/20211 Nama MK  : Public Speaking
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 5A2 Jml Peserta : 33

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415038 ERLAND SEPTIAN SANDOVA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415080 RAHMAT SEPTIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415433 RIFQI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415309 KARISYA PRAMESWARI HARISMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415355 FINA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415025 AISYAH SALSABILA H H H H H H H H H H H H A H H H

8 201910415292 ABELLIA ZEFANI LATIEFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA H H H H H A H H H H H H H H H H

10 201910415039 VINCENTIUS NATHANIEL RICKY H H H H A A H H H A H H H H H H

11 201910415300 KANIS TYAS SEPTIASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415428 MEINAKY ELVIANA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415113 SUSANTI HARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415107 NAJWA LAYLIHADI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415173 ZULFIRMAN DARMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415130 RAVINDA TAHER H H H H H A H H H H H H H H H H

17 201910415052 SHOHIBUS SHOLEH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415102 ARIEF FADILAH H H H H H H H A H H H H H H H H

19 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH H H H H H H H H H A H H A H H H

20 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA H H H H H H H H H A H H A H H H

21 201910415087 MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN H H H H H A H H H H H H H H H H

22 201910415429 SHALSA BILLA FADILLAH H H H H H A H H H A H H H H H H

23 201910415369 NISRINA ZAHIRAH ZAINI H H H H H H H H H H H H A H H H

24 201910415370 DANIEL MARIO ASSA A H H H H A H H H H H H H H H H

25 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415363 ROFIQOH ISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415001 RAMA DWI SATRIA A H H H A H H A H A H A A H H H

29 201910415403 RAYNALDO APRILIO H H H H H H H H H A H H H H H H

30 201910415336 NADIATU SHALEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910415419 RIVANIA EKA RAMADHANI H H H H H H H H H H H A H H H H

32 201910415313 ZHEELLA TIARA PUTRI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 12/01

Jumlah Hadir 30 32 33 33 31 27 33 31 33 27 33 31 28 33 33 33

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3531 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Public Speaking SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PUBLIC SPEAKING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415292 ABELLIA ZEFANI LATIEFAH 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 78.00 76.60 A-

2 201910415025 AISYAH SALSABILA 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 73.00 78.00 76.70 A-

3 201910415321 ALVIN ARADHANA PUTRA 16 14 70.00 50.00 0.00 0.00 0.00 81.25 60.00 70.00 60.00 65.10 B-

4 201910415102 ARIEF FADILAH 16 15 70.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 0.00 70.00 48.80 D

5 201710415001 BINTANG 16 16 60.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 69.00 70.00 70.00 72.20 B+

6 201910415370 DANIEL MARIO ASSA 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 74.00 73.00 70.00 72.80 B+

7 201910415038 ERLAND SEPTIAN SANDOVA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 70.00 73.20 B+

8 201910415355 FINA ANGELINA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 78.00 76.40 A-

9 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 73.00 70.00 73.50 B+

10 201910415300 KANIS TYAS SEPTIASIH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 73.00 70.00 74.10 B+

11 201910415309 KARISYA PRAMESWARI HARISMAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 73.00 78.00 77.30 A-

12 201910415088 KEVIN JANUARY SHANDI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 75.00 70.00 74.70 B+

13 201910415428 MEINAKY ELVIANA SIMAMORA 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 68.00 78.00 76.00 A-

14 201910415087 MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 70.00 60.00 68.60 B

15 201910415336 NADIATU SHALEHA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 73.00 78.00 77.30 A-

16 201910415107 NAJWA LAYLIHADI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 73.00 78.00 77.30 A-

17 201910415441 NANDA FEBRIANSYAH 16 14 70.00 50.00 0.00 0.00 0.00 81.25 60.00 73.00 60.00 66.00 B-

18 201910415369 NISRINA ZAHIRAH ZAINI 16 15 60.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 69.00 70.00 60.00 67.60 B-

19 201910415080 RAHMAT SEPTIAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 68.00 60.00 68.60 B

20 201910415001 RAMA DWI SATRIA 16 10 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 56.25 50.00 65.00 0.00 0.00 E

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3531 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Public Speaking SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PUBLIC SPEAKING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415130 RAVINDA TAHER 16 15 70.00 50.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 65.00 70.00 68.30 B

22 201910415403 RAYNALDO APRILIO 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 65.00 70.00 71.10 B

23 201910415433 RIFQI RAMADHANI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 68.00 60.00 68.60 B

24 201910415419 RIVANIA EKA RAMADHANI 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 68.00 60.00 68.00 B

25 201910415363 ROFIQOH ISNAINI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 68.00 70.00 72.60 B+

26 201910415429 SHALSA BILLA FADILLAH 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 74.00 75.00 60.00 69.40 B

27 201910415052 SHOHIBUS SHOLEH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 78.00 70.00 75.60 B+

28 201910415113 SUSANTI HARYANI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 78.00 76.40 A-

29 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 70.00 73.20 B+

30 201910415039 VINCENTIUS NATHANIEL RICKY 16 13 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 75.00 64.00 65.00 60.00 63.80 C+

31 201910415171 YUSUF FEBRIANSYAH 16 16 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 45.00 80.00 69.90 B

32 201910415313 ZHEELLA TIARA PUTRI WIJAYA 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 74.00 60.00 70.00 68.90 B

33 201910415173 ZULFIRMAN DARMA PUTRA 16 16 70.00 50.00 0.00 0.00 0.00 93.75 60.00 65.00 70.00 68.90 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
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NIP : 041310016 Matakuliah : KOM-3531 - Public Speaking

Nama
Dosen

: Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang :

Tahun
Ajar

: 20211 Waktu : Rabu, 13:30-16:00

SKS : 3 SKS Kelas : 5A3

  Rekap Mengajar Dosen

No Pertemuan

1 Pertemuan ke - 1
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

2 Pertemuan ke - 2
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

3 Pertemuan ke - 3
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

4 Pertemuan ke - 4
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

5 Pertemuan ke - 5
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

6 Pertemuan ke - 6
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

7 Pertemuan ke - 7
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

javascript:history.back();
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/1
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/2
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/3
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/4
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/5
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/6
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/7
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No Pertemuan

8 Pertemuan ke - 8
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

9 Pertemuan ke - 9
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

10 Pertemuan ke - 10
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

11 Pertemuan ke - 11
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

12 Pertemuan ke - 12
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

13 Pertemuan ke - 13
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

14 Pertemuan ke - 14
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

15 Pertemuan ke - 15
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

16 Pertemuan ke - 16
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56

http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/8
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http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/10
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/11
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/12
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/13
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/14
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/QjqY7mtmvcj1NJwIYxbfwGH24XiqxxszZXNEGN_u56I3noGoh@er0B3m695Q@oxV/15
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3531 Smt/Thn  : 5/20211 Nama MK  : Public Speaking
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 5A3 Jml Peserta : 31

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415284 EZRA MARCELINE TIWOW H H H H H H H A H A H A H H H H

2 201910415410 INTAN GAZELA ABI H A H H H H H A H A H H A H H H

3 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415386 IINAAS AFFAF SHIDQII H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415265 NIETA PRASETYANING TYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415217 SALSABILA ADRI SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415273 PRINCESZA JOVANKA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415255 ANANDA RIZKI NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415390 LAILATUL MAFTUHAH H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415132 ANNISA INDHIRA PRAMESTY H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810415211 DAFA SHEVA PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415250 JIHAN KINTAN NURCHOLIS H H H H H H H H H H H A H H H H

13 201910415101 AFNI FADHILAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415325 SALSA SALBILAH H A H H H H H H H H H H A H H H

15 201910415240 M. REHVAN AQIL DZAKWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415400 FEBRIAN RIZKY PUTRA H H H H A H H H H H H H H H H H

17 201910415398 AGATHA KARUNIA FLORENTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415051 WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910415449 NADYA VELLADEPHA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415197 DIANA YULIAWATI ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415150 YUDA DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910415135 JONATHAN SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR H H H H H A H H H H H H H H H H

24 201910415100 ILYAS ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

25 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415103 MUHAMMAD HERRY SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI A H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA H H H H H A H H H H H H H H H H

29 201910415454 RAINANDA FEBY UTAMI A H H H H A H H H H H H H H H H

30 201610415219 BILL MARVIN KOIBUR A H H H H H H H H A H H H H H H

31 201710415213 HARITS RISTA SANJAYA H H H H H H H A H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 12/01

Jumlah Hadir 27 28 31 31 30 28 31 29 31 27 31 29 29 31 31 31

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3531 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Public Speaking SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PUBLIC SPEAKING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 76.00 78.00 78.80 A-

2 201910415101 AFNI FADHILAH PUTRI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 78.00 77.90 A-

3 201910415398 AGATHA KARUNIA FLORENTIN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 60.00 69.80 B

4 201910415255 ANANDA RIZKI NUR AFIFAH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 78.00 70.00 76.20 A-

5 201910415132 ANNISA INDHIRA PRAMESTY 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 78.00 68.00 75.40 B+

6 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 60.00 70.70 B

7 201610415219 BILL MARVIN KOIBUR 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 73.00 70.00 73.50 B+

8 201810415211 DAFA SHEVA PALUPI 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

9 201910415197 DIANA YULIAWATI ARITONANG 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 73.00 73.00 75.90 B+

10 201910415284 EZRA MARCELINE TIWOW 16 13 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 85.00 85.00 84.60 A

11 201910415400 FEBRIAN RIZKY PUTRA 16 15 50.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 64.00 78.00 70.00 73.60 B+

12 201710415213 HARITS RISTA SANJAYA 16 13 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.25 74.00 70.00 70.00 71.90 B

13 201910415386 IINAAS AFFAF SHIDQII 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 78.00 70.00 76.20 A-

14 201910415100 ILYAS ANGGORO 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

15 201910415410 INTAN GAZELA ABI 16 12 81.00 81.00 0.00 0.00 0.00 75.00 81.00 81.00 81.00 80.40 A

16 201910415250 JIHAN KINTAN NURCHOLIS 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 80.00 78.00 79.40 A-

17 201910415135 JONATHAN SILABAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 70.00 73.20 B+

18 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 73.00 60.00 70.10 B

19 201910415390 LAILATUL MAFTUHAH 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 75.00 75.20 B+

20 201910415073 LUTHFI EKA SAPUTRA 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 70.00 73.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3531 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Public Speaking SKS : 3 NID : 041310016
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PUBLIC SPEAKING

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415240 M. REHVAN AQIL DZAKWAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

22 201910415103 MUHAMMAD HERRY SETIAWAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 68.00 72.40 B+

23 201910415449 NADYA VELLADEPHA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 60.00 68.00 70.00 B

24 201910415265 NIETA PRASETYANING TYAS 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 76.00 75.00 77.60 A-

25 201910415273 PRINCESZA JOVANKA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 70.00 70.00 73.80 B+

26 201910415454 RAINANDA FEBY UTAMI 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 45.00 70.00 65.10 B-

27 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI 16 15 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 70.00 70.00 73.20 B+

28 201910415325 SALSA SALBILAH 16 14 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 65.00 70.00 71.10 B

29 201910415217 SALSABILA ADRI SALMA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 68.00 75.00 75.20 B+

30 201910415051 WAHYU ARDIANSYAH DARMAWAN 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 63.00 68.00 70.90 B

31 201910415150 YUDA DWI PUTRA 16 16 70.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 65.00 68.00 71.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom



25/05/23, 15.51 SIA UBHARA | 041310016 | Hani Astuti, S.Sos, M.Ikom

172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/cari_presensi_dosen/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn 1/2

NIP : 041310016 Matakuliah : KOM-3524 - Komunikasi Kelompok &
Manajemen Cloud Platform

Nama
Dosen

: Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom Ruang :

Tahun
Ajar

: 20211 Waktu : Kamis, 10:45-13:15

SKS : 3 SKS Kelas : 5A6

  Rekap Mengajar Dosen

No Pertemuan

1 Pertemuan ke - 1
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

2 Pertemuan ke - 2
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

3 Pertemuan ke - 3
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

4 Pertemuan ke - 4
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

5 Pertemuan ke - 5
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

6 Pertemuan ke - 6
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

7 Pertemuan ke - 7
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh
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25/05/23, 15.51 SIA UBHARA | 041310016 | Hani Astuti, S.Sos, M.Ikom

172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/cari_presensi_dosen/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn 2/2

No Pertemuan

8 Pertemuan ke - 8
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

9 Pertemuan ke - 9
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

10 Pertemuan ke - 10
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

11 Pertemuan ke - 11
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

12 Pertemuan ke - 12
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

13 Pertemuan ke - 13
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

14 Pertemuan ke - 14
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

15 Pertemuan ke - 15
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

16 Pertemuan ke - 16
(http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh

Copyright © 2023 UBHARAJAYA (https://ubharajaya.ac.id). All rights reserved.

http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/8
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/9
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/10
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/11
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/12
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/13
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/14
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/15
http://172.16.2.6:802/perkuliahan/presensi/detail_absen_mhs/sj5Z9AB6XirmuPq4rjIo6jYTemPjiGHC3PhQHEo23Jyh@vDMGfP9QjR3dOVEtHSn/16
https://ubharajaya.ac.id/


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3524 Smt/Thn  : 5/20211 Nama MK  : Komunikasi Kelompok & Manajemen Cloud Platform
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 5A6 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910415024 ALDI AULYA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415142 MAWAR PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415144 ANITA RAHAYU PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910415398 AGATHA KARUNIA FLORENTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910415101 AFNI FADHILAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910415132 ANNISA INDHIRA PRAMESTY H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910415197 DIANA YULIAWATI ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910415135 JONATHAN SILABAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910415150 YUDA DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910415177 AZNAN FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910415183 JEFRY NICKOLA KARTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415185 ANDIKA LUTFI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910415209 FADHIL SURYA PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910415100 ILYAS ANGGORO H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910415270 HAFIZ IKHTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910415340 RAVLI HARSA SYA'BAN RAMADHANI H H H H H A H H H H H H H H H H

18 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO H H H H H H H H H H H A H H H H

20 201910415454 RAINANDA FEBY UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415162 ARIA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910415434 SEKAR ALESYA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910415258 ELVIA SEPTI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415240 M. REHVAN AQIL DZAKWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201910415107 NAJWA LAYLIHADI H H H H H H H H H H H S H H H H

27 201910415113 SUSANTI HARYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910415130 RAVINDA TAHER H H H H A H H H H H H H H H H H

29 201910415123 KIKI PIPIT QURROTUL AZKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910415173 ZULFIRMAN DARMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910415136 DIMAS TANTOWI YAHYA H H H H H A H H H A H A H H H H

32 201910415148 MUHAMMAD RISKI WIN MARIO H H H H A H H H H A H A H H H H

33 201910415102 ARIEF FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201910415221 ANNEKE PUTERI MARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415369 NISRINA ZAHIRAH ZAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415009 TIARA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201910415245 MUHAMMAD FANDY ALIANA H H H H A H H H H H H H H H H H

38 201910415048 NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA H A H H A H H H H H H H H H H H

39 201910415336 NADIATU SHALEHA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910415391 FACHRUL ASMAL SETIAWAN H H H H H H H H H H H A H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 16/12 23/12 30/12 13/01

Jumlah Hadir 40 39 40 40 36 38 40 40 40 38 40 35 40 40 40 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3524 Smtr/Thn : 5 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Kelompok & Manajemen Cloud Platform SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI KELOMPOK & MANAJEMEN CLOUD PLATFORM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415257 ADYTIA MAULANA SUHATMAN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 78.00 70.00 75.30 B+

2 201910415101 AFNI FADHILAH PUTRI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 75.00 70.00 74.40 B+

3 201910415398 AGATHA KARUNIA FLORENTIN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 73.00 73.00 75.00 B+

4 201910415024 ALDI AULYA RACHMAN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 68.00 70.00 72.30 B+

5 201910415185 ANDIKA LUTFI KURNIAWAN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 70.00 72.90 B+

6 201910415144 ANITA RAHAYU PUTRI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 73.00 70.00 73.80 B+

7 201910415221 ANNEKE PUTERI MARDIANTO 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 73.00 74.10 B+

8 201910415132 ANNISA INDHIRA PRAMESTY 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 70.00 72.90 B+

9 201910415099 AQZA ARAIEZA APRIO 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 73.00 70.00 73.20 B+

10 201910415162 ARIA MAULANA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 75.00 75.00 76.40 A-

11 201910415102 ARIEF FADILAH 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 45.00 68.00 64.60 B-

12 201910415177 AZNAN FAHMI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 73.00 75.00 75.80 B+

13 201910415197 DIANA YULIAWATI ARITONANG 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 70.00 72.90 B+

14 201910415136 DIMAS TANTOWI YAHYA 16 13 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 75.00 72.50 65.00 68.00 68.70 B

15 201910415258 ELVIA SEPTI DAMAYANTI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 73.00 74.10 B+

16 201910415391 FACHRUL ASMAL SETIAWAN 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 68.00 70.00 71.70 B

17 201910415209 FADHIL SURYA PERMANA 16 16 60.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 67.50 60.00 75.00 70.90 B

18 201910415270 HAFIZ IKHTIAWAN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 75.00 68.00 73.60 B+

19 201910415100 ILYAS ANGGORO 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 65.00 70.00 71.40 B

20 201910415183 JEFRY NICKOLA KARTIANA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 68.00 70.00 72.30 B+
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21 201910415135 JONATHAN SILABAN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 60.00 70.00 69.90 B

22 201910415155 KEVATAMA BENT AUFAR 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 70.00 72.90 B+

23 201910415123 KIKI PIPIT QURROTUL AZKIA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 73.00 68.00 73.00 B+

24 201910415240 M. REHVAN AQIL DZAKWAN 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 73.00 73.00 75.00 B+

25 201910415142 MAWAR PRATIWI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 78.00 70.00 75.30 B+

26 201910415245 MUHAMMAD FANDY ALIANA 16 15 50.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 62.50 45.00 76.00 65.20 B-

27 201910415148 MUHAMMAD RISKI WIN MARIO 16 13 50.00 75.00 0.00 0.00 0.00 75.00 62.50 60.00 68.00 65.20 B-

28 201910415336 NADIATU SHALEHA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 78.00 68.00 74.50 B+

29 201910415107 NAJWA LAYLIHADI 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 75.00 68.00 73.00 B+

30 201910415369 NISRINA ZAHIRAH ZAINI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 73.00 74.10 B+

31 201910415048 NOTRIA ANDREYANSYAH PUTRA 16 14 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 72.50 70.00 70.00 71.60 B

32 202010417001 RAIHAN SETIA NUGRAHA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 73.00 68.00 73.00 B+

33 201910415454 RAINANDA FEBY UTAMI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 66.00 73.00 72.90 B+

34 201910415130 RAVINDA TAHER 16 15 60.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 67.50 63.00 68.00 68.40 B

35 201910415340 RAVLI HARSA SYA'BAN RAMADHANI 16 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 78.00 68.00 73.90 B+

36 201910415434 SEKAR ALESYA KUSUMA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 78.00 73.00 76.50 A-

37 201910415113 SUSANTI HARYANI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 80.00 68.00 75.10 B+

38 202010415009 TIARA DAMAYANTI 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 78.00 70.00 75.30 B+

39 201910415150 YUDA DWI PUTRA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 70.00 75.00 74.90 B+

40 201910415173 ZULFIRMAN DARMA PUTRA 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 68.00 68.00 71.50 B
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